



CONSTRUCTORS INC.

POWELL CONSTRUCTORS  
INC.

8555 BANANA AVE. FONTANA, CA. 92335  
PHONE (909) 356-8880 FAX (909) 356-1299  
LICENSE #845305A

March 28, 2024

California Department of Transportation  
1727 30<sup>th</sup> Street  
Sacramento, CA. 95816-8041

Attn: April Perez-Hollins  
Office Chief

Ref: Formal Bid Protest and Contract Award of Low Bidder  
Alfaro Communication Construction, Inc.  
Project: For Construction On State Highway In San Bernardino County at Various Locations  
In District 08 On Route 2,10,18,38,138,etc.  
Project ID: 0818000122  
Location: Various Locations San Bernardino County  
Owner: State of California  
Contract #: 08-1J8504

Dear Ms. Perez-Hollins,

Please accept this letter as Powell Constructors, Inc. formal protest of the bid and subsequent submitted Disadvantage Business Enterprise commitment documents provided by Alfaro Communication Construction, Inc. (ACCI) the apparent low bidder. The DBE commitment forms from ACCI show the materials being purchased from a DBE Supplier TEK Services LLC for Bid Items 66, 45 and 47 (See Attachment A). Bid Item 66 Changeable Message Sign System (Supplying Electrical Materials) on ACCI DBE Commitment Form for a value of \$1,737,750.00. These materials are being supplied by TEK Services LLC utilizing TEK's NACIS Code 423840. Please see 423840 NACIS Code definition (Attachment B). The definition of this code "This industry comprises establishments primarily engaged in the merchant wholesale distribution of supplies for machinery and equipment generally used in manufacturing, oil well and warehousing activities." This NACIS Code is clearly not applicable to the products being supplied to ACCI by TEK Services LLC.

ACCI also shows on their DBE Commitment Form TEC Services LLC supplying Bid Item 45 Furnish Sign Structure (Versatile Truss) (Electrical Materials). This is being supplied under TEK Services LLC's NACIS Code 423610. Please see attached NACIS Code definition of code "Electrical Apparatus and Equipment, Wiring Supplies and Related Equipment Merchant Wholesalers" (See Exhibit C). This NACIS Code is clearly not applicable to furnishing a steel sign structure as the bid item states. This bid item is to provide the sign structure and anchor bolts for said structure. No electrical supplies are paid for under this bid item. This NACIS Code is clearly not applicable to the products being supplied to ACCI by TEK Services LLC.

ACCI shows on their DBE Commitment Form TEC Services LLC supplying Bid Item 47 Aluminum Walkway Grating (Versatile Truss) (Electrical Materials). This is being supplied under TEK Services LLC's NACIS Code 423610. Please see attached NACIS Code definition of code "Electrical Apparatus and Equipment, Wiring Supplies and Related Equipment Merchant Wholesalers." This NACIS Code is clearly not applicable to furnishing a sign structure walkway grating as the bid item states. This bid item is to provide the walkway grating for the steel sign structure. No electrical supplies are paid for under this bid item. This NACIS Code is clearly not applicable to the products being supplied to ACCI by TEK Services LLC.

ACCI also has incorrectly listed percentages for a DBE subcontractor. On ACCI subcontractor listing form (See Attachment D) they submitted Diversified Landscape Co. performing 100% of bid item #55 Vegetation Control. ACCI submitted bid price for this work was \$138,450.00. Attached you will find a copy of the quote for this bid item from Diversified Landscape Co. in the amount of \$106,500.00 (See Attachment D). The actual percentage of this work should have been listed at 76.92% ( $\$106,500.00 / \$138,450.00 = 76.92\%$ ).

In closing based off the improper DBE Supplier TEK Services, LLC not having correct NACIS Codes for materials being supplied and the attempt to utilize TEK Services LLC for bid items that have no electrical materials included in them those items should not be allowed for consideration meeting the 22% Disadvantaged Business Enterprise Goal. In any case the utilization of either NACIS Codes does not apply to bid Items 45 and 47. Removing the value of TEK Services, LLC materials from the overall participation equation drops the DBE participation to 4.75% (Original Dollar Value for DBE Subs & Suppliers \$3,145,121.898 – Disallowed TEK Services LLC's \$2,489,621.898 = \$655,500.00 Revised Value DBE Subs & Suppliers / \$13,792,186.48 Contract Value = 4.75 DBE Participation).

Powell Constructors, Inc. is requesting these facts be considered before the award of this contract to ACCI. Powell Constructors, Inc., the second lowest bidder on this project exceeded the 22% DBE stated goal utilizing a single Disadvantaged Business Enterprise subcontractor G&G Electric, Inc..

Thank you,



Joseph Schulte  
Contracts Manager  
Powell Constructors, Inc.

# Low Bidder

03-22-24 A 10:24 RCVD

STATE OF CALIFORNIA - DEPARTMENT OF TRANSPORTATION  
**DBE - COMMITMENT**  
 OCR-0006 (REV 11/2020)

CONTRACT NO. <b>08-1J8504</b>
BID AMOUNT \$ <b>13,792,186.48</b>
BID OPENING DATE <b>3/19/2024</b>
BIDDER'S NAME <b>Alfaro Communications Construction, Inc</b>
DBE GOAL FROM CONTRACT % <b>22 %</b>

DBE PRIME CONTRACTOR CERTIFICATION*	TOTAL NUMBER OF ALL SUBCONTRACTS (DBE & NON-DBE)	TOTAL VALUE OF ALL SUBCONTRACTS (DBE & NON-DBE)
N/A	5	\$3,640,969.398

BID ITEM NO.	ITEM OF WORK AND DESCRIPTION OF SERVICES TO BE SUBCONTRACTED OR MATERIALS TO BE PROVIDED*	NAICS AND/OR WORK CATEGORY CODES*	NAME OF DBEs (Must be certified on the date bids are opened. Include Caltrans' certification no., DBE address, and phone number. Show 2nd and lower tier subcontractors.)	AMOUNT (\$)
6	Traffic Control System	339950, 423990 541611, 561990	Full Traffic Maintenance, Inc DBE # 35742 Tel: (951) 520-9990 217 Lewis Court, Corona, CA 92882	\$1,900 + \$1,150 = \$3,050 180 (shift) x \$3,050=\$549,000.00
66	Changeable Message Sign System(Supplying Electrical Materials)	423840	TEK Services LLC DBE # 40540	
45	Furnish Sign Structure (Versatile Truss)(Supplying Electrical Materials)	423610	4749 E. Wesley Dr., Anaheim, CA, 92807 Tel: (714) 336-0536	\$4,149,369.83 x 60% = \$2,489,621.898
47	Aluminum Walkway Grating (Versatile Truss)(Supplying Electrical Materials)			
55	Vegetation Control	237110,237310 237990,238910 484220	Diversified Landscape Co. DBE # 8022 21730 Bundy Canyon Road, Wildomar, CA 92595 Tel: (951) 246-1686	\$106,500.00

Show all DBE firms being claimed for credit, regardless of tier. Attach written confirmation from each DBE shown stating that it will be participating in the contract to perform the specific work shown for the specific amount agreed to.

The names of the 1st tier DBE subcontractors and items of work must be consistent with the Subcontractor List (Pub Cont Code § 4100 et seq.).

Failure to submit a signed DBE Confirmation form and submit copies of the DBE quotes will result in disallowance of the DBE's participation.

\*Each DBE prime contractor must enter its certification number and show all work to be performed by DBEs, including work performed by its own forces.

\*If 100% of an item is not to be performed or furnished by the DBE, describe the exact portion of the item to be performed or furnished.

\*Use NAICS and/or Work Category Codes from the California Unified Certification Program database.

\*NAICS: North American Industry Classification System.

Total Claimed Participation	\$ 3,145,121.898
	22.80 %

The bidder acknowledges that it is committed to use the DBEs shown on this form to meet the contract goal (49 CFR 28.53).

Signature of Bidder  


03/21/2024 (310) 669-8949  
 Date (Area Code) Tel. No.

Haldi Daafi  
 Person to Contact (Please Type or Print)

ADA Notice This document is available in alternative accessible formats. For more information, please contact the Forms Management Unit at (279) 234-2284, TTY 711, in writing at Forms Management Unit, 1120 N Street, MS-89, Sacramento, CA 95814, or by email at Forms.Management.Unit@dot.ca.gov.

STATE OF CALIFORNIA - DEPARTMENT OF TRANSPORTATION  
**DBE CONFIRMATION**  
 OCR-0007 (REV. 11/2020)

CONTRACT NO.  
08-1J8504

NAME OF DBE BUSINESS  
Tek Services

NAME OF DBE REPRESENTATIVE  
Kim King

DBE CERTIFICATION NUMBER  
40540

NAME OF BIDDER  
Alfaro Communications Construction, Inc

NAME OF PRIME CONTRACTOR IF DIFFERENT FROM THE BIDDER  
Same

NAME OF REPRESENTATIVE OF BIDDER OR CONTRACTOR  
Haidi Daafi

DATE  
3/19/2024

Bid Item number	Item of work and description of services to be subcontracted or materials to be provided	Amount (\$)
66	Changeable Message Sign System(Supplying Electrical Materials)	\$ 1,737,750.00 *
45	Furnish Sign Structure (Versatile Truss)(Supplying Electrical Materials)	\$ 2,158,785.540 *
47	Aluminum Walkway Grating (Versatile Truss)(Supplying electrical materials)	\$ 262,834.29
		= \$ 4,149,369.83
		x 60% =
		\$2,489,621.898

If 100% of an item is not to be performed or furnished by the DBE, describe the exact portion of the item to be performed or furnished.

Total \$ 2,489,621.898

As an authorized representative of a certified disadvantaged business enterprise, I confirm that my business was contacted by the bidder or prime contractor shown above regarding the contract shown above. If the bidder awarded the contract, my business will enter into a contractual agreement with the bidder or prime contractor to perform the type and dollar amount of work shown on the DBE Commitment form.

I certify under penalty of perjury that the foregoing is true and correct.

*Kim King*  
Signature of DBE's Authorized Representative

Kim King  
Printed Name of DBE's Authorized Representative

CEO  
Title of DBE's Authorized Representative

3/19/2024  
Date

ADA Notice: This document is available in alternative accessible formats. For more information, please contact the Forms Management Unit at (775) 234-3204, 1117/11, in writing at Forms Management Unit, 1120 N Street, MS-604, Sacramento, CA 95814, or by email at: Forms.Management.Uni@dgt.ca.gov.



- NAICS SEARCH 🔍
- SIC SEARCH 🔍
- DATA ENRICHMENT
- BUSINESS LISTS
- MARKET SIZING
- COMPANY LOOKUP 🔍
- 👤
- 🛒

# NAICS Code Description

 🔍

## 423840 - Industrial Supplies Merchant Wholesalers

Top Businesses by Annual Sales for 423840 – Click for Complete Profiles:

WW Grainger Inc	Motion Industries Inc
Fastenal Company	Fontana America Incorporated
Airgas Usa LLC	Alro Steel Corporation
MSC Industrial Direct Co Inc	Timken US LLC
Applied Industrial Tech Inc	Howmet Globl Fstning Systems I

This industry comprises establishments primarily engaged in the merchant wholesale distribution of supplies for machinery and equipment generally used in manufacturing, oil well, and warehousing activities.

### Illustrative Examples:

Industrial containers merchant wholesalers

Privacy & Cookies Policy



# NAICS Code Description

NAICS Code/Keyword Search



## 423610 - Electrical Apparatus and Equipment, Wiring Supplies, and Related Equipment Merchant Wholesalers

Top Businesses by Annual Sales for 423610 – Click for Complete Profiles:

Wesco International Inc	Sonepar USA Holdings Inc
Sonepar Management Us Inc	City Electric Supply Company
Siemens Energy Inc	Mayer Electric Supply Co Inc
Rexel Usa Inc	Border States Elc Sup Minn Inc
Johnson Electric N Amer Inc	Crescent Electric Supply Co

This industry comprises establishments primarily engaged in the merchant wholesale distribution of electrical construction materials; wiring supplies; electric light fixtures; light bulbs; and/or electrical power equipment for the generation, transmission, distribution, or control of electric energy

# EXHIBIT D

Contract ID: 08-1J8504

CALIFORNIA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

Letting ID: 08-1J8504

Bidder: Alfaro Communications Construction, I

Bidder ID: VC170000908

Item ID	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
TEMPORARY DESERT TORTOISE FENCE					
0049	810120 REMOVE PAVEMENT MARKER	58,000	EA	\$9.10	\$527.80
0050	810170 DELINEATOR (CLASS 1)	32,000	EA	\$110.50	\$3,536.00
0051	810190 GUARD RAILING DELINEATOR	90,000	EA	\$21.45	\$1,930.50
0052	810230 PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	29,000	EA	\$39.00	\$1,131.00
0053	832006 MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)	770,000	LF	\$63.64	\$49,002.80
0054	832018 MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (8' STEEL POST)	1140,000	LF	\$66.30	\$75,582.00
0055	832070 VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	710,000	SQYD	\$195.00	\$138,450.00
0056	839521 (F) - CABLE RAILING	72,000	LF	\$340.60	\$24,523.20
0057	839543 TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)	1,000	EA	\$8,190.00	\$8,190.00
0058	839580 END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)	7,000	EA	\$2,347.80	\$16,434.60
0059	015299 ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3	8,000	EA	\$6,568.90	\$52,551.20
0060	839640 CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)	23,000	LF	\$585.00	\$13,455.00
0061	839643 CONCRETE BARRIER (TYPE 60MD)	72,000	LF	\$650.00	\$46,800.00
0062	846007 6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	1300,000	LF	\$2.99	\$3,887.00
0063	846020 REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	2100,000	LF	\$1.95	\$4,095.00
0064	846030 REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	1300,000	LF	\$2.60	\$3,380.00
0065	870009 MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	1,000	LS	\$4,550.00	\$4,550.00
0066	871200 CHANGEABLE MESSAGE SIGN SYSTEM	1,000	LS	\$4,138,754.10	\$4,138,754.10
0067	871300 CAMERA SYSTEMS	1,000	LS	\$237,310.23	\$237,310.23
0068	039162 MODIFYING FIBER OPTIC CABLE SYSTEMS	1,000	LS	\$172,342.30	\$172,342.30
0069	999990 MOBILIZATION	1,000	LS	\$138,502.00	\$138,502.00
<b>Section 1 Total</b>					<b>\$13,792,186.48</b>
<b>Item Total</b>					<b>\$13,792,186.48</b>

**EXHIBIT D**

Contract ID: 08-1J8504

CALIFORNIA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

Letting ID: 08-1J8504

Bidder: Alfaro Communications Construction, I

Bidder ID: VC170000908

Portion of Work Subcontracted		Description
Item	%	
6	100	

5) List this subcontractor?  YES  NO  
 Business Name Alcorn Fence Company Location City Duarte State CA  
 California Contractor License Number 122954 Public Works Contractor Registration  
 Number 1000001986

Portion of Work Subcontracted		Description
Item	%	
51	100	
53	100	
54	100	
56	100	
57	100	

6) List this subcontractor?  YES  NO  
 Business Name Alcorn Fence Company Location City Duarte State CA  
 California Contractor License Number 122954 Public Works Contractor Registration  
 Number 1000001986

Portion of Work Subcontracted		Description
Item	%	
58	100	
59	100	

7) List this subcontractor?  YES  NO  
 Business Name Diversified Landscape, Co Location City Wildomar State CA  
 California Contractor License Number 576183 Public Works Contractor Registration  
 Number 1000009249

Portion of Work Subcontracted		Description
Item	%	
30	100	
31	100	
33	100	
34	100	
48	100	

8) List this subcontractor?  YES  NO  
 Business Name Diversified Landscape, Co Location City Wildomar State CA  
 California Contractor License Number 576183 Public Works Contractor Registration  
 Number 1000009249

Portion of Work Subcontracted		Description
Item	%	
55	100	
18	100	
19		
20	100	
23	100	

9) List this subcontractor?  YES  NO  
 Business Name Diversified Landscape, Co Location City Wildomar State CA  
 California Contractor License Number 576183 Public Works Contractor Registration  
 Number 1000009249

Portion of Work Subcontracted		Description
Item	%	
32	100	
35	100	
36	100	
37	100	

10) List this subcontractor?  YES  NO



**EXHIBIT D**

STATE OF CALIFORNIA · DEPARTMENT OF TRANSPORTATION  
**DBE CONFIRMATION**  
 OCR-0007 (REV 11/2020)

CONTRACT NO.  
08-1J8504

NAME OF DBE BUSINESS  
Diversified Landscape Co.

NAME OF DBE REPRESENTATIVE  
Vicki Moralez

DBE CERTIFICATION NUMBER  
8022

NAME OF BIDDER  
Alfaro Communications Construction, Inc

NAME OF PRIME CONTRACTOR IF DIFFERENT FROM THE BIDDER  
Same

NAME OF REPRESENTATIVE OF BIDDER OR CONTRACTOR  
Haidi Daaifi

DATE  
03-19-2024

Bid item number	Item of work and description of services to be subcontracted or materials to be provided <sup>1</sup>	Amount (\$)
55	Vegetation Control (Minor Concrete)	\$106,500.00

<sup>1</sup> If 100% of an item is not to be performed or furnished by the DBE, describe the exact portion of the item to be performed or furnished.

<b>Total</b>	<b>\$106,500.00</b>
--------------	---------------------

As an authorized representative of a certified disadvantaged business enterprise, I confirm that my business was contacted by the bidder or prime contractor shown above regarding the contract shown above. If the bidder is awarded the contract, my business will enter into a contractual agreement with the bidder or prime contractor to perform the type and dollar amount of work shown on the DBE Commitment form.

I certify under penalty of perjury that the foregoing is true and correct.



Signature of DBE's Authorized Representative

Daniel Cano

Printed Name of DBE's Authorized Representative

Lead Estimator

Title of DBE's Authorized Representative

03/19/2024

Date

ADA Notice This document is available in alternative accessible formats. For more information, please contact the Forms Management Unit at (279) 234-2284, TTY 711. In writing at Forms Management Unit, 1120 N Street, MS-89, Sacramento, CA 95814, or by email at Forms.Management.Unit@dot.ca.gov.

# Diversified Landscape Co.

21730 Bundy Canyon Road  
Wildomar, CA 92595

Phone: 951-245-1686  
Fax: 800-783-4197

**DBE 8022 Union Contractor Lic. 576183 DIR 100009249 Small Business-PW 12567**

<b>To:</b>	Powell Constructors, Inc.	<b>Contact:</b>	Joe Fadden
<b>Address:</b>	8555 Banana Avenue Fontana, CA 92335-3019	<b>Phone:</b>	(909) 356-8880
		<b>Fax:</b>	(909) 356-1299
<b>Project Name:</b>	08-1J8504	<b>Bid Number:</b>	5336
<b>Project Location:</b>	Rte. 2, 10, 18, 38, 188, San Bernardino, CA	<b>Bid Date:</b>	3/19/2024
<b>Attachments:</b>	2024 EMR Letter - DLC.pdf, Diverscape Inc.-DOORs.pdf, Maverick Rate Sheet.pdf		

Line #	Item Description	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
<b>DBE</b>					
30	Roadside Clearing	1.00	LS	\$51,500.00	\$51,500.00
31	Rock Blanket	3,120.00	SF	\$41.60	\$129,792.00
33	Check And Test Existing Irrigation Facilities	1.00	LS	\$51,000.00	\$51,000.00
34	Operate Existing Irrigation Facilities	1.00	LS	\$47,300.00	\$47,300.00
48	Temporary Desert Tortoise Fence	1,000.00	LF	\$14.50	\$14,500.00
55	Vegetation Control (Minor Concrete)	710.00	SY	\$150.00	\$106,500.00
69	Mobilization	1.00	LS	\$50,000.00	\$50,000.00
<b>Total Price for above DBE Items:</b>					<b>\$450,592.00</b>

## Non-DBE

18	Temporary Soil Binder	6,100.00	SY	\$0.85	\$5,185.00
19	Temporary Drainage Inlet Protection	19.00	EACH	\$350.00	\$6,650.00
20	Temporary Fiber Roll	5,200.00	LF	\$5.90	\$30,680.00
23	Temporary High-Visibility Fence	1,000.00	LF	\$11.80	\$11,800.00
32	Maintain Existing Planted Areas	1.00	LS	\$47,300.00	\$47,300.00
35	Move In/Out Erosion Control	26.00	EACH	\$1,250.00	\$32,500.00
36	Dry Seed (SQFT)	34,000.00	SF	\$0.91	\$30,940.00
37	Erosion Control (Bonded Fiber Matrix)	114,000.00	SF	\$0.15	\$17,100.00
<b>Total Price for above Non-DBE Items:</b>					<b>\$182,155.00</b>

**Total Bid Price: \$632,747.00**

### Notes:

- **Bid Notes:**
- The above prices do not include Performance and Payment Bond. Add 1.5% if bond is required. Due in 30 days.
- Repairs for temporary erosion control to be time and material.
- Retention to be held at the same rate as Owner to Contractor.
- Retention to be released within 60 days of completion and acceptance of work.
- 100 working day(s) required and includes 1 move-in(s). Additional move-ins=\$1,500 each.
- Hydroseed truck access is required.
- Water to be provided through a 2.5" metered hydrant or equal at jobsite for hydroseed work.
- Roadside clearing will be performed immediately prior to any landscape work.
- Mobilization to be paid evenly (50/50) over first two progress payments.
- Diversified Landscape will be included with any eligible escalation events that may occur between owner and contractor.
- Upon completion of work, we will receive a PFE - Proposed Final Estimate.
- **Bid Exclusions:**
- Night work is excluded.
- Import or export of top soil is excluded.
- Water meters, point of connection, cost of water and hot taps are excluded.
- All Clearing and grubbing, removal and disposal of trash, debris, and weeds is excluded.
- Cut, cap, patch and removal of concrete or asphalt is excluded.
- Traffic control is excluded.
- Excavation and compaction is excluded.
- Concrete wash outs are excluded.
- Tree Removal is excluded.

# Diversified Landscape Co.

21730 Bundy Canyon Road  
Wildomar, CA 92595

Phone: 951-245-1686  
Fax: 800-783-4197

**DBE 8022 Union Contractor Lic. 576183 DIR 100009249 Small Business-PW 12567**

<b>To:</b>	Powell Constructors, Inc.	<b>Contact:</b>	Joe Fadden
<b>Address:</b>	8555 Banana Avenue Fontana, CA 92335-3019	<b>Phone:</b>	(909) 356-8880
		<b>Fax:</b>	(909) 356-1299
<b>Project Name:</b>	08-1J8504	<b>Bid Number:</b>	5336
<b>Project Location:</b>	Rte. 2, 10, 18, 38, 188, San Bernardino, CA	<b>Bid Date:</b>	3/19/2024
<b>Attachments:</b>	2024 EMR Letter - DLC.pdf, Diverscape Inc.-DOORs.pdf, Maverick Rate Sheet.pdf		

- Maintenance of temporary erosion control is excluded.
- Removal of temporary erosion control is excluded.
- **Proposal Notes:**
- All of the notes above to be made part of contract.
- Proposal good for 60 days.
- **This proposal is all-inclusive. Separating items without prior approval renders them invalid and will require negotiations before agreeing to subcontract execution.**
- **We are a Disadvantaged Business Enterprise (#8022) for NAICS Codes 237110; 237310; 237990; 238910; 484220**
- **Work codes include:**  
C2001 rock blanket; c1575 remove bridge item; c9908 heavy equipment Rental (owned equip only); c7215 concreted-rock slope protection; C1910 grading; c1970 embankment construction; c2065 irrigation System; c5100 concrete structure; c5110 concrete surface finish; C7200 rock slope protection; c7301 concrete curb & sidewalk - misc
- Please provide prelim info with subcontract including bond company and bond number.

**Payment Terms:**

Payment to be made within 7 days of progress payment to contractor.

<p><b>ACCEPTED:</b> The above prices, specifications and conditions are satisfactory and hereby accepted.</p> <p><b>Buyer:</b> _____</p> <p><b>Signature:</b> _____</p> <p><b>Date of Acceptance:</b> _____</p>	<p><b>CONFIRMED:</b> <b>Diversified Landscape Co.</b></p> <p><b>Authorized Signature:</b> _____</p> <p><b>Estimator:</b> Daniel Cano (951) 245-1686 daniel@diversifiedlandscape.com</p>
---	--



CONSTRUCTORS INC.

POWELL CONSTRUCTORS, IN C.  
GENERAL ENGINEERING CONTRACTOR

8555 BANANA AVENUE, FONTANA, CA 92335  
PHONE 909.356.8880 ~ FAX 909.356.1299  
LICENSE #845305A

FAX COVER LETTER

Date: 3/28/2024 Fax Number: (916) 227 - 6282

To: California Department of Transportation

Attn: Ms. April Perez-Hollins No. of Pages: 12 (including cover letter)

From: Joseph Schulte

Regarding: Caltrans Contract 08-1J8504 - Bid Date 3/19/2024

Bid Protest

Remarks: Ms. April Perez-Hollins

Attached please find our formal bid protest for  
of the low bidder on the above referenced project

Joseph Schulte - Contracts Manager

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

TRANSMISSION VERIFICATION REPORT

TIME : 03/28/2024 13:01  
NAME : POWELL CONSTRUCTORS  
FAX : 9093561299  
TEL : 9093568880  
SER.# : BROF6J610755

DATE, TIME : 03/28 12:56  
FAX NO./NAME : 19162276282  
DURATION : 00:04:00  
PAGE(S) : 12  
RESULT : OK  
MODE : STANDARD  
ECM

Caltrans Contract 08-1J8504 - Bid Date 3/19/2024  
Bid Protest  
Ms. April Perez-Hollins  
Attached please find our formal bid protest for  
of the low bidder on the above referenced project  
Joseph Schulte - Contracts Manager

Regarding:  
Remarks: